ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018 г.                                                                                                      № 659

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии со статьей 59 Устава Петропавловск-Камчатского

городского округа, в целях приведения в соответствие с законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 05.08.2015 № 83 «О межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

1.2 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 19.11.2015 № 141 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.08.2015 № 83

«О межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

1.3 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 18.02.2016 № 29 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.08.2015 № 83

«О межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

1.4 постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 04.05.2017 № 8 «О внесении изменений в постановление Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.08.2015 № 83

«О межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальных сайтах Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа и администрации

http://www.dumapk.ru/
http://www.pkgo.ru/

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко